[bookmark: _GoBack]第４号様式（第５条関係）

野外活動センター使用料還付申請書
年　　月　　日

富岡町教育委員会教育長　　様
	申請者
	住所
団体
代表者氏名　　　　　　　　印
（TEL又は連絡先　　　　　　　）

下記のとおり、富岡町野外活動センターの使用料を還付してください。

記

	使用目的
（催物名称）

	使用する施設及び施設の名称

	使用期間及び
使用時間
	年　　月　　日　午前・後　　　時　　分から
年　　月　　日　午前・後　　　時　　分まで

	許可年月日

	許可番号
	第号

	既納使用料

	使用料納入年月日

	使用料の返還を申請する理由

	使用料
	返還の根拠
	返還率
	返還金額

	※
円
	※
	※
	※
円

記入上の注意　　　※印の欄は記入しないこと。